**AT THE CENTER OF THE ALTAR**

**P:** Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine,  
Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt  
cæli et terra glória tua. Hosanna in  
excélsis. †Benedictus qui venit in  
nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

**THE ROMAN CANON**

*(silently)*

**P:** Te igitur, clementissime Pater, per  
Jesum Christum Fílium tuum,  
Dóminum nostrum, súpplices rogámus,  
ac pétimus uti accépta hábeas, et  
benédicas, hæc dona, hæc múnera,  
hæc sancta sacrificia illibata, in primis,  
quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua  
sancta cathólica: quam pacificare,  
custodire, adunare, et régere dignérás  
toto orbe terrárum: una cum fámulo tuo  
Papa nostro N., et Antistíte nostro N.,  
et ómnibus orthodoxis, atque cathólicæ  
et apostólicas fidei cultóribus.

**PREFACE OF THE APOSTLES**

Vere dignum et justum est, aequum et  
salutare, Te Dómine suppliciter  
exoráre, ut gregem Tuum pastor  
æténe, non déseras: sed per beatos  
Apóstolos tuos contínua protectione  
gubernétur, quos óperis Tui vicários  
eidem contulisti præséssae pastóres. Et  
ídeo cum Ángelis et Archángelis, cumque  
omni militia cælestis exércitus,  
hymnum gloriæ Tuæ canticus sine  
fine dicentes:

*(Kneel)*

**THE ROMAN CANON**

*(silently)*

**P:** Te igitur, clementissime Pater, per  
Jesum Christum Fílium tuum,  
Dóminum nostrum, súpplices rogámus,  
ac pétimus uti accépta hábeas, et  
benédicas, hæc dona, hæc múnera,  
hæc sancta sacrificia illibata, in primis,  
quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua  
sancta cathólica: quam pacificare,  
custodire, adunare, et régere dignérás  
toto orbe terrárum: una cum fámulo tuo  
Papa nostro N., et Antistíte nostro N.,  
et ómnibus orthodoxis, atque cathólicæ  
et apostólicas fidei cultóribus.

**AT THE CENTER OF THE ALTAR**

**P:** Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine,  
Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt  
cæli et terra glória tua. Hosanna in  
excélsis. †Benedictus qui venit in  
nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

**THE ROMAN CANON**

*(silently)*

**P:** Te igitur, clementissime Pater, per  
Jesum Christum Fílium tuum,  
Dóminum nostrum, súpplices rogámus,  
ac pétimus uti accépta hábeas, et  
benédicas, hæc dona, hæc múnera,  
hæc sancta sacrificia illibata, in primis,  
quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua  
sancta cathólica: quam pacificare,  
custodire, adunare, et régere dignérás  
toto orbe terrárum: una cum fámulo tuo  
Papa nostro N., et Antistíte nostro N.,  
et ómnibus orthodoxis, atque cathólicæ  
et apostólicas fidei cultóribus.

**PREFACE OF THE APOSTLES**

Vere dignum et justum est, aequum et  
salutare, Te Dómine suppliciter  
exoráre, ut gregem Tuum pastor  
æténe, non déseras: sed per beatos  
Apóstolos tuos contínua protectione  
gubernétur, quos óperis Tui vicários  
eidem contulisti præséssae pastóres. Et  
ídeo cum Ángelis et Archángelis, cumque  
omni militia cælestis exércitus,  
hymnum gloriæ Tuæ canticus sine  
fine dicentes:

*(Kneel)*

**THE ROMAN CANON**

*(silently)*

**P:** Te igitur, clementissime Pater, per  
Jesum Christum Fílium tuum,  
Dóminum nostrum, súpplices rogámus,  
ac pétimus uti accépta hábeas, et  
benédicas, hæc dona, hæc múnera,  
hæc sancta sacrificia illibata, in primis,  
quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua  
sancta cathólica: quam pacificare,  
custodire, adunare, et régere dignérás  
toto orbe terrárum: una cum fámulo tuo  
Papa nostro N., et Antistíte nostro N.,  
et ómnibus orthodoxis, atque cathólicæ  
et apostólicas fidei cultóribus.

**AT THE CENTER OF THE ALTAR**

**P:** Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine,  
Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt  
cæli et terra glória tua. Hosanna in  
excélsis. †Benedictus qui venit in  
nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

**THE ROMAN CANON**

*(silently)*

**P:** Te igitur, clementissime Pater, per  
Jesum Christum Fílium tuum,  
Dóminum nostrum, súpplices rogámus,  
ac pétimus uti accépta hábeas, et  
benédicas, hæc dona, hæc múnera,  
hæc sancta sacrificia illibata, in primis,  
quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua  
sancta cathólica: quam pacificare,  
custodire, adunare, et régere dignérás  
toto orbe terrárum: una cum fámulo tuo  
Papa nostro N., et Antistíte nostro N.,  
et ómnibus orthodoxis, atque cathólicæ  
et apostólicas fidei cultóribus.

**PREFACE OF THE APOSTLES**

Vere dignum et justum est, aequum et  
salutare, Te Dómine suppliciter  
exoráre, ut gregem Tuum pastor  
æténe, non déseras: sed per beatos  
Apóstolos tuos contínua protectione  
gubernétur, quos óperis Tui vicários  
eidem contulisti præséssae pastóres. Et  
ídeo cum Ángelis et Archángelis, cumque  
omni militia cælestis exércitus,  
hymnum gloriæ Tuæ canticus sine  
fine dicentes:

*(Kneel)*

**THE ROMAN CANON**

*(silently)*

**P:** Te igitur, clementissime Pater, per  
Jesum Christum Fílium tuum,  
Dóminum nostrum, súpplices rogámus,  
ac pétimus uti accépta hábeas, et  
benédicas, hæc dona, hæc múnera,  
hæc sancta sacrificia illibata, in primis,  
quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua  
sancta cathólica: quam pacificare,  
custodire, adunare, et régere dignérás  
toto orbe terrárum: una cum fámulo tuo  
Papa nostro N., et Antistíte nostro N.,  
et ómnibus orthodoxis, atque cathólicæ  
et apostólicas fidei cultóribus.